
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.04.2021     № 109     г. Цимлянск 
 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений Администрации Цимлянского 

городского поселения 
 

В связи с вступлением в силу федеральных стандартов внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля, в целях 

приведения нормативных правовых актов Администрации Цимлянского 

городского поселения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское 

городское поселение», Администрация Цимлянского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

Администрации Цимлянского городского поселения: 
 постановление Администрации Цимлянского городского поселения 

от 30.10.2018 № 469 «Об утверждении Порядка осуществления 

Администрацией Цимлянского городского поселения полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю»; 

 постановление Администрации Цимлянского городского поселения 

от 30.10.2018 № 470 «Об утверждении Стандарта осуществления 

внутреннего муниципального финансового контроля»; 

 постановление Администрации Цимлянского городского поселения 

от 28.11.2018 № 505 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского городского поселения от 30.10.2018 № 469 

«Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Цимлянского 

городского поселения полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном 

сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего 

отделом экономики и финансов Администрации Цимлянского городского 

поселения Додонову Е.П. 

 

Глава Администрации 

Цимлянского городского поселения                                                    Н.Г. Ершов 

 
Постановление вносит 

отдел экономики и финансов 


